
Její světle růžová joggingová souprava s bílými pruhy a impozantní brýle s diamantovým logem 

Dolce&Gabbana, které si zvedla na čelo, se zbytečně snažily dokázat opak, John stejně viděl v 

dostačující nevýraznosti jejích črt sucharskou farmaceutku v lékařském plášti s vyfoukanými 

vlasy z Náměstí odbojářů ve Vatenville, které nepochybně ani všechny pocty a známky luxusu 

nikdy nepomůžou zbavit se výrazu někoho, kdo se teda na zem bavit nepřišel.  

Jejich syn se svěšenou hlavou za sebou vzadu vlekl nohy a dělal nabručené ksichty, ze kterých se 

dalo vyčíst, že si předčasně uvědomil, do které společenské vrstvy patří, a také velká osamělost, 

co ho dělalo nesympatickým a dojemným zároveň.  

 

Posun významu jen PD2, mírně PD4 

Stylisticky pěkné, B 

 


